
IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2017/C 13/01 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2017/C 13/02 Komisijas Lēmums (2017. gada 13. janvāris) par dažu Eiropas Pētniecības padomes Zinātniskās pado
mes locekļu iecelšanu amatā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

2017/C 13/03 Brīvdienas 2017. gadā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Eiropas Savienības C 13
Oficiālais Vēstnesis

60.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2017.  gada  14.  janvāris

Saturs

LV





IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2017. gada 13. janvāris

(2017/C 13/01)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,0661

JPY Japānas jena 121,91

DKK Dānijas krona 7,4350

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,87548

SEK Zviedrijas krona 9,4875

CHF Šveices franks 1,0728

ISK Islandes krona

NOK Norvēģijas krona 9,0580

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 27,021

HUF Ungārijas forints 307,50

PLN Polijas zlots 4,3739

RON Rumānijas leja 4,4922

TRY Turcijas lira 4,0387

AUD Austrālijas dolārs 1,4225

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,4010
HKD Hongkongas dolārs 8,2672
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,4952
SGD Singapūras dolārs 1,5206
KRW Dienvidkorejas vona 1 251,45
ZAR Dienvidāfrikas rands 14,4082
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,3564
HRK Horvātijas kuna 7,5270
IDR Indonēzijas rūpija 14 212,71
MYR Malaizijas ringits 4,7569
PHP Filipīnu peso 52,962
RUB Krievijas rublis 63,2685
THB Taizemes bāts 37,740
BRL Brazīlijas reāls 3,4097
MXN Meksikas peso 23,0860
INR Indijas rūpija 72,6685

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

14.1.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 13/1



KOMISIJAS LĒMUMS

(2017. gada 13. janvāris)

par dažu Eiropas Pētniecības padomes Zinātniskās padomes locekļu iecelšanu amatā

(2017/C 13/02)

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes 2013. gada 3. decembra Lēmumu 2013/743/ES, ar ko izveido īpašo programmu, ar kuru īsteno 
Pētniecības un inovācijas pamatprogrammu “Apvārsnis 2020” (2014.–2020. gads), un atceļ Lēmumus 2006/971/EK, 
2006/972/EK, 2006/973/EK, 2006/974/EK un 2006/975/EK (1), un jo īpaši tā 7. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Ar Lēmumu C(2013) 8915 (2) (kas vēlāk grozīts ar Lēmumu C(2015) 58 (3)) Komisija uz laikposmu no 2014. gada 
1. janvāra līdz 2020. gada 31. decembrim izveidoja Eiropas Pētniecības padomi (“EPP”), lai tādējādi īstenotu darbī
bas, kuras paredzētas I daļā “Zinātnes izcilība” un ir saistītas ar konkrēto mērķi “Eiropas Pētniecības padome 
(EPP)”, kas minēts Lēmuma 2013/743/ES 3. panta 1. punkta a) apakšpunktā.

(2) EPP sastāv no neatkarīgas Zinātniskās padomes, kas paredzēta Lēmuma 2013/743/ES 7. pantā, un īpaši izveidotas 
īstenošanas struktūras, kas paredzēta minētā lēmuma 8. pantā.

(3) Saskaņā ar Lēmuma C(2013) 8915 2. panta 1. punktu Zinātniskās padomes sastāvā ir EPP priekšsēdētājs un 
21 loceklis.

(4) Saskaņā ar Lēmuma 2013/743/ES 7. panta 1. punkta trešo daļu Zinātniskās padomes locekļus ieceļ amatā uz 
termiņu, kas nepārsniedz četrus gadus, un var atkārtoti iecelt vienu reizi. Viņi būtu jāieceļ tādā veidā, lai nodroši
nātu Zinātniskās padomes darba nepārtrauktību.

(5) Viena Zinātniskās padomes locekļa pilnvaru otrais termiņš drīzumā beigsies.

(6) Beigsies arī septiņu citu Zinātniskās padomes locekļu pilnvaru pirmais termiņš, un trīs locekļus nav paredzēts 
iecelt atkārtoti.

(7) Saskaņā ar Lēmuma 2013/743/ES 7. panta 1. punkta otro daļu Zinātniskās padomes locekļus ieceļ Komisija 
saskaņā ar neatkarīgu un pārredzamu atlases procedūru, par kuru tā ir vienojusies ar Zinātnisko padomi un kura 
ietver apspriešanos ar zinātnieku kopienu un ziņojuma sagatavošanu Eiropas Parlamentam un Padomei. Šajā 
nolūkā ir izveidota pastāvīga Apzināšanas komiteja, kuras uzdevums ir atlasīt Eiropas Pētniecības padomes Zināt
niskās padomes locekļus. Komiteja ir sniegusi Komisijai ieteikumus par četru jaunu Zinātniskās padomes locekļu 
iecelšanu un par četru Zinātniskās padomes locekļu pilnvaru termiņa pagarināšanu, un šie ieteikumi ir pieņemti,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Profesori Paola BOVOLENTA ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz pirmo pilnvaru termiņu, kas beidzas 
2020. gada 31. decembrī.

Profesori Eveline CRONE ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz pirmo pilnvaru termiņu, kas sākas 2017. gada 
1. aprīlī un beidzas 2020. gada 31. decembrī.

Profesoru Andrzej JAJSZCZYK ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz pirmo pilnvaru termiņu, kas beidzas 
2020. gada 31. decembrī.

Profesoru Giulio SUPERTI-FURGA ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz pirmo pilnvaru termiņu, kas beidzas 
2020. gada 31. decembrī.

(1) OV L 347, 20.12.2013., 965. lpp.
(2) Komisijas  2013.  gada  12.  decembra  Lēmums  C(2013)  8915,  ar  ko  izveido  Eiropas  Pētniecības  padomi  (OV  C  373,  20.12.2013., 

23. lpp.).
(3) Komisijas  2015.  gada 17.  februāra Lēmums C(2015) 58,  ar  kuru groza Lēmumu C(2013) 8915,  ar  ko izveido Eiropas Pētniecības 

padomi (OV C 58, 18.2.2015., 3. lpp.).

C 13/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.1.2017.



Profesoru Klaus BOCK ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz otro pilnvaru termiņu, kas beidzas 2018. gada 
31. decembrī.

Profesori Athene DONALD ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz otro pilnvaru termiņu, kas beidzas 2018. gada 
31. decembrī.

Profesori Eva KONDOROSI ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz otro pilnvaru termiņu, kas beidzas 2018. gada 
31. decembrī.

Profesori Reinhilde VEUGELERS ieceļ par EPP Zinātniskās padomes locekli uz otro pilnvaru termiņu, kas beidzas 
2018. gada 31. decembrī.

2. pants

EPP Zinātniskās padomes locekļi ir uzskaitīti šā lēmuma pielikumā.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī.

Briselē, 2017. gada 13. janvārī

Komisijas vārdā –

Komisijas loceklis

Carlos MOEDAS

14.1.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 13/3



PIELIKUMS

Eiropas Pētniecības padomes Zinātniskās padomes locekļi

Vārds, uzvārds un iestāde Pilnvaru termiņa beigas

Klaus BOCK, Dānijas Valsts pētniecības fonds 2018. gada 31. decembris

Paola BOVOLENTA, Universidad Autónoma de Madrid 2020. gada 31. decembris

Margaret BUCKINGHAM, Pastēra Institūts, Parīze 2019. gada 30. jūnijs

Christopher CLARK, Kembridžas Universitāte 2019. gada 31. decembris

Eveline CRONE, Leidenes Universitāte 2020. gada 31. decembris

Athene DONALD, Kembridžas Universitāte 2018. gada 31. decembris

Andrzej JAJSZCZYK, AGH Zinātnes un tehnoloģiju universitāte, Krakova 2020. gada 31. decembris

Tomas JUNGWIRTH, Čehijas Zinātņu akadēmija 2018. gada 31. decembris

Éva KONDOROSI, Ungārijas Zinātņu akadēmija 2018. gada 31. decembris

Michael KRAMER, Maksa Planka Radioastronomijas institūts, Bonna 2019. gada 30. jūnijs

Kurt MEHLHORN, Maksa Planka Informātikas institūts, Zārbrikene 2020. gada 30. jūnijs

Barbara ROMANOWICZ, Bērklijas Seismoloģijas laboratorija 2019. gada 31. decembris

Nils Christian STENSETH, Oslo Universitāte 2017. gada 31. decembris

Martin STOKHOF, Amsterdamas Universitāte 2017. gada 31. decembris

Giulio SUPERTI-FURGA, Austrijas Zinātņu akadēmijas Molekulārās medicīnas pētniecības 
centrs

2020. gada 31. decembris

Nektarios TAVERNARAKIS, Molekulārās bioloģijas un biotehnoloģijas institūta Pētniecības 
un tehnoloģiju fonds – Hellas

2020. gada 30. jūnijs

Janet THORNTON, Eiropas Bioinformātikas institūta Eiropas Molekulārās bioloģijas labora
torija (EMBL-EBI)

2018. gada 31. decembris

Isabelle VERNOS, Institució Catalana de Recerca i Estudis Avançats, Barselona 2019. gada 30. jūnijs

Reinhilde VEUGELERS, Lēvenas Katoļu universitāte 2018. gada 31. decembris

Michel WIEVIORKA, Socioloģiskās analīzes un intervences centrs, Parīze 2017. gada 31. decembris

Fabio ZWIRNER, Padujas Universitāte 2018. gada 31. decembris

C 13/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.1.2017.



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Brīvdienas 2017. gadā

(2017/C 13/03)

Belgique/België 1.1, 16.4, 17.4, 1.5, 8.5, 25.5, 4.6, 5.6, 11.7, 21.7, 15.8, 27.9, 1.11, 2.11, 11.11, 15.11, 25.12

България 1.1, 2.1, 3.3, 14.4, 17.4, 1.5, 8.5, 24.5, 6.9, 22.9, 25.12, 26.12

Česká republika 1.1, 14.4, 17.4, 1.5, 8.5, 5.7, 6.7, 28.9, 28.10, 17.11, 24.12, 25.12, 26.12

Danmark 1.1, 13.4, 14.4, 16.4, 17.4, 12.5, 25.5, 4.6, 5.6, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Deutschland 1.1, 14.4, 16.4, 17.4, 1.5, 25.5, 5.6, 3.10, 31.10, 25.12, 26.12

Eesti 1.1, 24.2, 14.4, 16.4, 1.5, 4.6, 23.6, 24.6, 20.8, 24.12, 25.12, 26.12

Éire/Ireland 2.1, 17.3, 1.5, 5.6, 7.8, 30.10, 25.12, 26.12

Ελλάδα 1.1, 6.1, 27.2, 25.3, 14.4, 17.4, 1.5, 5.6, 15.8, 28.10, 25.12, 26.12

España 6.1, 14.4, 1.5, 15.8, 12.10, 1.11, 6.12, 8.12, 25.12

France 1.1, 17.4, 1.5, 8.5, 25.5, 5.6, 14.7, 15.8, 1.11, 11.11, 25.12

Hrvatska 1.1, 6.1, 16.4, 17.4, 1.5, 15.6, 22.6, 25.6, 5.8, 15.8, 1.11, 25.12, 26.12

Italia 1.1, 6.1, 17.4, 25.4, 1.5, 2.6, 15.8, 1.11, 8.12, 25.12, 26.12

Κύπρος/Kıbrıs 1.1, 6.1, 27.2, 25.3, 1.4, 14.4, 16.4, 17.4, 1.5, 5.6, 15.8, 1.10, 28.10, 24.12, 25.12, 26.12

Latvija 1.1, 14.4, 16.4, 17.4, 1.5, 4.5, 5.5, 14.5, 4.6, 23.6, 24.6, 18.11, 20.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Lietuva 1.1, 16.2, 11.3, 16.4, 17.4, 1.5, 7.5, 4.6, 24.6, 6.7, 15.8, 1.11, 24.12, 25.12, 26.12

Luxembourg 17.4, 1.5, 25.5, 5.6, 23.6, 15.8, 1.11, 25.12, 26.12

Magyarország 1.1, 15.3, 17.4, 1.5, 5.6, 20.8, 23.10, 1.11, 25.12, 26.12

Malta 1.1, 10.2, 19.3, 31.3, 14.4, 1.5, 7.6, 29.6, 15.8, 8.9, 21.9, 8.12, 13.12, 25.12

Nederland 1.1, 16.4, 17.4, 27.4, 5.5, 25.5, 4.6, 5.6, 25.12, 26.12

Österreich 1.1, 6.1, 17.4, 1.5, 25.5, 5.6, 15.6, 15.8, 26.10, 1.11, 8.12, 25.12, 26.12

Polska 1.1, 6.1, 16.4, 17.4, 1.5, 3.5, 4.6, 15.6, 15.8, 1.11, 11.11, 25.12, 26.12

Portugal 1.1, 14.4, 16.4, 25.4, 1.5, 10.6, 15.6, 15.8, 5.10, 1.11, 1.12, 8.12, 25.12

România 1.1, 2.1, 24.1, 16.4, 17.4, 1.5, 1.6, 4.6, 5.6, 15.8, 30.11, 1.12, 25.12, 26.12

Slovenija 1.1, 2.1, 8.2, 16.4, 17.4, 27.4, 1.5, 2.5, 4.6, 25.6, 15.8, 31.10, 1.11, 25.12, 26.12

Slovensko 1.1, 6.1, 14.4, 17.4, 1.5, 8.5, 5.7, 29.8, 1.9, 15.9, 1.11, 17.11, 24.12, 25.12, 26.12

Suomi/Finland 1.1, 6.1, 14.4, 17.4, 1.5, 25.5, 24.6, 6.12, 24.12, 25.12, 26.12

14.1.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 13/5



Sverige 1.1, 6.1, 14.4, 16.4, 17.4, 1.5, 25.5, 4.6, 6.6, 24.6, 4.11, 25.12, 26.12

United Kingdom Wales and England: 2.1, 14.4, 17.4, 1.5, 29.5, 28.8, 25.12, 26.12
Northern Ireland: 2.1, 17.3, 14.4, 17.4, 1.5, 29.5, 12.7, 28.8, 25.12, 26.12
Scotland: 2.1, 3.1, 14.4, 1.5, 29.5, 7.8, 30.11, 25.12, 26.12

C 13/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.1.2017.









ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Euro maiņas kurss 2017. gada 13. janvāris (2017/C 13/01)
	Komisijas Lēmums (2017. gada 13. janvāris) par dažu Eiropas Pētniecības padomes Zinātniskās padomes locekļu iecelšanu amatā (2017/C 13/02)
	Brīvdienas 2017. gadā (2017/C 13/03)

